
Warszawa, 25 czerwca 2024 r.  

Informacje dotyczące Patryka Mikuckiego 

1. Opis wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem 
przebiegu pracy zawodowej. 

Lider z niemal 20-letnim doświadczeniem w działach Badań i Rozwoju branży farmaceutycznej. 
Wiceprezes ds. Badań Klinicznych w firmie Alexion odpowiedzialny za stworzenie modelu                                  
i krajowych działów Badań Klinicznych na całym świecie. Wcześniej przez 17 lat związany                             
z AstraZeneca. Jako wiceprezes AstraZeneca Pharma Poland zaangażowany w powstanie                               
i odpowiedzialny za dynamiczny wzrost Centrum Operacyjnego Badań Klinicznych AstraZeneca  
w Warszawie. W roli dyrektora regionalnego (Europa) ds. Badań i Rozwoju zarządzał krajowymi 
działami Badań Klinicznych w ponad 20. krajach Europy. Od początku kariery zdobywał 
doświadczenie, pracując w lokalnych i globalnych jednostkach firmy, m.in. w Szwecji, Niemczech 
czy Ukrainie. Patryk Mikucki jest absolwentem Wydziału Medycyny Weterynaryjnej w Lublinie z 
tytułem doktora nauk weterynaryjnych. Jest autorem kilku publikacji naukowych z tej dziedziny. 
Ponadto jest absolwentem Warsaw-Illinois Executive MBA. 

 

2. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, 
z  oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie 
emitenta konkurencyjna, oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej 
lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

Działalność wykonywana poza przedsiębiorstwem emitenta przez Patryka Mikuckiego została 
opisane w pkt. 1. Patryk Mikucki nie prowadzi działalności konkurencyjnej we w/w zakresie.  

 

3. Informacja czy powołana osoba nadzorująca figuruje w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

Patryk Mikucki nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych Krajowego Rejestru 
Sądowego.  

 

 


